
HORARIO 1°MA 
 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1 

 

2 

07.50-

8.35 

 

8.35-

9.20 

     

Clase Online  

LENGUAJE 
 

Clase Online y consultoría en 

MÚSICA/ ARTES VISUALES 

Clase Online y consultoría en 

TECNOLOGÍA 

Clase Online  

MATEMÁTICAS 

9:20-9:35 RECREO RECREO RECREO RECREO RECREO 

3 

 

4 

9.35-

10.20 

 

10.20-

11.05 

Clase online  

QUÍMICA 

CONSEJO DE CURSO 

Online.  

Realización de actividades 

 
Clase Online  

FÍSICA 

Clase Online  

ED. FÍSICA (GRUPO 1) 

Trabajo autónomo del 

estudiante en QUÍMICA 

Consultas al Docente 

CONSEJO DE CURSO 

Online. 

Realización de actividades 

 

Trabajo autónomo del 

estudiante en FÍSICA. 

 Consultas al Docente 

Clase Online  

ED. FÍSICA (GRUPO 2) 

11:05-11:20 RECREO RECREO RECREO RECREO RECREO 

5 

 

6 

11.20-

12.05 

 

12.05-

12.50 

Clase Online  

MATEMÁTICAS 

Clase Online y consultoría 

en RELIGIÓN 

Clase Online  

LENGUAJE 

Clase Online  

MATEMÁTICAS 
 

Trabajo autónomo del 

estudiante en 

MATEMÁTICAS  

Consultas al Docente 

 

Trabajo autónomo del 

estudiante en LENGUAJE. 

 Consultas al Docente 

Trabajo autónomo del 

estudiante en MATEMÁTICAS  

Consultas al Docente 

 

12:50-13:05 RECREO RECREO RECREO RECREO RECREO 

7 

 

8 

13.05-

13.50 

 

13.50-

14.30 

Clase online  

BIOLOGÍA 

Clase Online  

HISTORIA 

Clase Online  

INGLÉS 

Clase Online  

INGLÉS 

Clase Online  

LENGUAJE 

Trabajo autónomo del 

estudiante en BIOLOGÍA.  

Consultas al Docente 

Trabajo autónomo del 

estudiante en HISTORIA. 

 Consultas al Docente 

Trabajo autónomo del 

estudiante en INGLÉS.  

Consultas al Docente 

Trabajo autónomo del 

estudiante en INGLÉS.  

Consultas al Docente 

Trabajo autónomo del 

estudiante en LENGUAJE. 

 Consultas al Docente 

  

  


